Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2015.

Ofício Nº 409 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 06 de Outubro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei Nº 7170/2015 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA ITAMAR VIEIRA CAMARGO (*1921+2009).

Projeto de Lei Nº 7171/2015 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA BLEIDE MESQUITA CAMARGO (*1949+2014)

Projeto de Lei Nº 7172/2015 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA MARIA ALBA MEYER DE MORAES (*1933 +2008).

Projeto de Lei Nº 727/2015 ALTERA OS ARTIGOS 1º E 2º DA LEI Nº 3.736/00, DE 27/03/2000, QUE “REGULAMENTA OS HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS FARMÁCIAS E ESTABELECIMENTOS CONGÊNERES DO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE”. (com emenda)

INDICAÇÕES

Vereador(a) Flávio Alexandre: Nº 964/2015.

Vereador(a) Hamilton  Magalhães: Nº 965/2015 e Nº 966/2015

Vereador(a) Flávio Alexandre: Nº 967/2015.

Vereador(a) Ney Borracheiro: Nº 968/2015, Nº 969/2015, Nº 970/2015, Nº 971/2015, Nº 972/2015, Nº 973/2015, Nº 974/2015, Nº 975/2015, Nº 976/2015, Nº 977/2015, Nº 978/2015, Nº 979/2015, Nº 980/2015, Nº 981/2015, Nº 982/2015, Nº 983/2015, Nº 984/2015 e Nº 985/2015.

Vereador(a) Mário de Pinho: Nº 986/2015.

Vereador(a) Hélio Carlos: Nº 987/2015,  Nº 988/2015, Nº 989/2015 e Nº 990/2015.

Vereador(a) Adriano da Farmácia: Nº 991/2015 e Nº 992/2015.

REQUERIMENTO

Requerimento nº 49/2015: Requer informações acerca dos servidores efetivos e comissionados da Fundação Pousoalegrense Pró Valorização do Menor - Promenor.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	Fátima Belani

	Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG